Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

17.03.2005    177 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        17.03.2005        №  177

г. Мариинский  Посад

О комиссии по обследованию

пассажиропотока в районе

В целях улучшения транспортного обслуживания населения Мариинско-Посадского района и изучения пассажиропотока  п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района  (председатель комиссии)

	Федоров В.М.
	-
	специалист по труду отдела труда и социальной политики (секретарь комиссии)

	Андреев В.Г.
	-
	директор ООО «Новочебоксарская управляющая транспортная компания» (по согласованию)

	Малеев В.И.
	-
	начальник отдела труда и социальной политики

2. Комиссии для сплошного обследования пассажиропотока на маршрутах района привлечь счетчиков-кондукторов из числа учащихся профессионального училища № 28.

3. Днями обследования назначить 24, 25, 26 марта 2005 г.

4. Рекомендовать руководству ООО «Новочебоксарская управляющая транспортная компания» (Андрееву В.Г.) изыскать возможность для оплаты привлекаемых лиц.
Глава администрации                                                               А.Т.Юдин